Municipal de lconha/ES, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o inciso Vll, do § 1e da Cláusula

Décima Terceira do Contrato de Consórcio Público, visando possibilitar despesas inerentes às atividades da

Unidade Gestora.

RESOLVE:

Artigo 1e - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de RS 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) à

seguintes dotações do orçamento vigente:

Artigo 2e - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1e far-se-á através de recursos proveniente da

anulação parcial da dotação orçamentária:

01- CIM POLO SUL - CONSORCIO PÚBLICO POLO SUL

01- CIM POLO SUL - CONSORCIO PÚBLICO POLO SUL